Atenção Básica de Saúde e Assistência Ambulatorial e Hospitalar Especializada;

RESOLVE:

Art. 1º.  Aprovar as propostas do Município de CHOROZINHO (CE) referente à aquisição de Equipamentos 
e Material Permanente para a Atenção Básica com recursos financeiros do Ministério da Saúde, no 
valor total de R$ 252.843,60 (duzentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e quarenta e três reais e 
sessenta centavos), conforme detalhamento abaixo:

UNIDADE ASSISTIDA
RECURSOS/FNS (R$)

Nº PROPOSTAVALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

POSTO DE SAÚDE DE TRIANGULO – CNES 2564637 63.210,90
126.421,80 23555.279000/1100-01

POSTO DE SAÚDE SEDE II – CNES 5461650 63.210,90